－ 1 －

平成 28 年 6 月 6 日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋馬喰町一丁目４番 16 号

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

（証券コード 9882）

「第 58 期定時株主総会招集ご通知」一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 28 年 6 月 3 日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 58 期定時株主総会招

集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社

ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、修正箇所には

下線を付して表示しております。

敬具

記

【修正箇所】

招集ご通知 44 ページ

「個別注記表 7．関連当事者との取引に関する注記 (3) 役員及び個人主要株主等」の

記載の一部

（正）

種 類 会社等の名称

資 本 金

ま た は

出 資 金

( 百 万 円 )

事 業 の

内 容

ま た は

職 業

議 決 権 等

の 所 有

( 被 所 有 )

割 合 ( ％ )

関 係 内 容

取引の内容
取 引 金 額

( 百 万 円 )
科 目

期 末 残 高

( 百 万 円 ) 役 員 の

兼 任 等

事 業 上

の 関 係

主要株主

（個人）
鍵 山 幸 一 郎 －

有 限 会 社

幸 栄 企 画

代 表 取 締 役

社 長

直接

(1.7%)

間接

(14.2%)

－ －
固 定 資 産

売 却
73 － －

主要株主

及びその

近親者が

議決権の

過半数を

所有して

いる会社

有 限 会 社

中 原 商 事
50

不 動 産

賃 貸 業
(0.1%) － －

固 定 資 産

売 却
50 － －

－ 2 －

（誤）

種 類 会社等の名称

資 本 金

ま た は

出 資 金

( 百 万 円 )

事 業 の

内 容

ま た は

職 業

議 決 権 等

の 所 有

( 被 所 有 )

割 合 ( ％ )

関 係 内 容

取引の内容
取 引 金 額

( 百 万 円 )
科 目

期 末 残 高

( 百 万 円 ) 役 員 の

兼 任 等

事 業 上

の 関 係

主要株主

（個人）
鍵 山 幸 一 郎 －

有 限 会 社

幸 栄 企 画

代 表 取 締 役

社 長

直接

(1.7%)

間接

(14.2%)

－ －
固 定 資 産

売 却
73 － －

主要株主

及びその

近親者が

議決権の

過半数を

所有して

いる会社

有 限 会 社

中 原 商 事
50

不 動 産

賃 貸 業
0.1 － －

固 定 資 産

売 却
50 － －

以 上